AEKJAPAIIHSA O COOTBETCTBHH

L. 3assnrens Q00 «1-/lanx Tpeiiay., ssnonssiones QVHKIHA HHOCTPAHHOTO M3TOTOBHTENS B YACTH
oDecTicyeHHA COOTBETCTEIA, MOCTABNIEMOH HPOIYKIUHKE 00A3aTeIbHEM TPeBOBAHUAM M B YACTH OTBETCT-
BCHHOCTH 33 HCCOOTBETCTBHE NOCTABNAEMON NPOJIYKIHH 00g3aTeILHEIM TpeboRaHAAM. HelicTRYIONEe: Ha
ocroBanuu jorosopa No 01/14 ot 01 jgexadpa 2014 r. ¢ komnanueit «D-Link Corporation», pacnono-
AeHHoH no anpecy: No.289, Xinhu 3rd Rd.. Neihu District, Taipei 11494, Taiisans, 3aperucrpaposanuoe
29.12.2010r. Mexpaitonnoii macnexiueii MHC Nel no Pasanckoii obn.. OI'PH 1106229004067: UHH
6229040685: o ampecy 390043, Pocens. Pazanckas ofin, r. Pasans, npoesn [labymuna, o. 16, tem +7 (495)
744-00-99, e-mail;: mail@dlink.ru

B e [enepansnoro gupextopa Bragavupa Dpuxosuua Jlunmanra, JefcTByiomero Ha ocHoBannn Ve-
Tapa, yreepiEacHHoro 29.10.2010,

3a4BIACT, 4TO npeodpazosatens nepetadn Janukix DMC-GO1LC (naiee — npeoGpaszosartens), TexHiye-
ckue yenopus Ne DL-DMC-G-TY, warorasmigaemerii na 3aroje Cameo Communications, Inc, (No. 168,
Keji 5th Rd., Annan Dist., Tainan City 709, Taiwan (Tajisans)),

cooTBETCTRYET TpeboanuaM [lpasun npuvenenis obopynoBaHus, PEATHIVIOMETO TEXHOMOIHH KOMMY-
TAIHH KAApPOB, VTREPHKIACHHBIX npHkazoM Muuunadopmesazn Pocenn Ne 158 or 07.12.2006 r. (sapern-
crpuposal B Muntocte Pocenn 21.12.2006 r.. pernctpamnonnsti No 8655) u [Npasia npumenenns obo-
PYIOBAHHA MPOBOIHBIX H ONTHYECKHX CHCTEM Nepenady abOHEHTCKOro J0CTVIA, YTB, npuKaszoM Ne 112
MutnctepeTsa HHPOPMAIMOHHEIX TEXHONOTHIH 1 cBsi3n Poceuiickoii Oenepaunn ot 24.08.2006 r, (3ape-
rucTpupoBan B Muntocte Poccun 04.09.06r., perucrpannorssii Ne 8194)

0 He OKAKET JecTaduinnpyonee Bo3ieiicTBHE HA HET0CTHOCTL, YCTOHYHBOCTL (PYHKIHOHHPOBA-
HHSE H De30HACHOCTH eanHoll ceTn yiekTpocesin Poceniickoii Megepamnn,

2. Hazmavuenue H TeXHHYECKoe onHCaHHe
2.1. Bepens nporpammunoro obecnesenns — 110 orcvrersyer.

2.2. Komnuiekriocets: npeobpazosatens nepenaqn gannsix DMC-GO1LC, tpancusepst SFP: DEM-
310GT., DEM-311GT, DEM-312GT2, DEM-314GT. DEM-315GT, DEM-330T, DEM-330R. DEM-
331T. DEM-331R. DEM-211, DEM-210, DEM-220T, DEM-220R, DEM-302S8-LX. DEM-3028-BXD #
DEM-3025-BXU, ajlantep nocTosHHOIO TOKA, PYKOBOJICTBO 10 YCTAHOBKE, rapaHTHIfHbLT TaI0H,

2.3, ¥YeaoBus npHMEHEHHA HA CeTH B33 obmero moabiosanns Poceniickoii ®egepanmm: B kave-
CTBE npeobpasoBaTens cpefikl Nepeladn TaHHbIX, PEATHIVIOMErD TEXHOIOIHH KOMMY TAIIHH KaIPOB, ¢
(ynxismMn 00opyI0BAHHA CHCTEM Tepeadn ab0HEHTCKOTO J0CTYIIA,

2.4. BemonseMbie pyHKUMH: TPe0dpPas0BaTElh NPEIHAIHAYCH I8 HCHONBIOBAHUA B KAYECTRE 11peos-
PA30BATENA CPeabl NEPEIauy JaHHbX MeIy uarepdeiicamn 100Base-TX/1000Base-T u 100/1000Base-
X. ComepikuT 0HH 2IEKTPHYSCKHI MOPT ¢ pazbeMoM RJI-45 u oxue onTuyeckuii nopt SFP.

2.5. EMROCTH KOMMY TAHHOHHOTO I0JISE — HE BBITOARACT PYHKIMIT KOMMYTaIIHH KaHATOE.

2.6. Cxema NOJR/IHMEHNA K CETH CBAIN 0HIEro moan30Banus, ¢ 0603HAMEHHEM PEATHIVEMBIX HH-
Tepheiicon:

DMC-GO1LC

Cers mepena-
UM JAHHBIX ({10-
KaTbHAA BLi-
YUHCITHTEIRHANA
CeTh)

7 CeThb CBAZH
obniers none-
~ 30BaHus

Ethernet ChrrHaeck i

Ethernet

2.7. XapaKTepUCTHKH PAIHONIIYSEHHA — PATHORITYICHHE OTCYTCTBYET.
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2.8. JaexTpudcckne (ONTHYECKHE) XAPAKTEPHCTHEH:

- anekTpadeckuil uuTepdeic 100Base-TX: cpega nepenaun - 2 cummMerpuunsie napel (STP wm UTP)
KATETOPHH 3, TOIOIOrHA — 3Be3ioo0pasnan, kon - MLT3, 4B/5B, nuneiinas ckopocts nepejjaus JjanHeix
- 125 MbuTt/c. MakcHManTsHas UiHHa cerMenta — 100 m:

- ontadeckil HHTepdeiic 100Base-FX: Tononorua — ToMKa-TouKa, MHHEHHAS ckopocTk — 125 Mb6urt/c,
AMANAOH UEHTPANLHBIX 11HH sond — 770-860 um, Tin Bonoxna — MMF, kon — NRZ, 4B/5B. yposeHs
CpeaHeH MOIMHOCTH HA Nepejaye — MakcuMaibHbit —14 nbm: Mpauvateaeii —20 nbM; MARHMANEHBLH
koapduaument sketurmmn 10 ab: yposers epelneil MOLHOCTH Ha TIPHEMe — MakcHMansHbii —14 1bm;
MHHAMATBHEI —3] 1bM, MakcHManbHas NpoTs#HeHHOCT THHEE — 100 M:

- onTuveckuii uarepdeiic 100Base-LX10: rononorns — rouka-rouxa, nuHeiRas ckopocts — 125 Mour/c.
AMAnasoH HEHTPATLHBIX JUITHH BoH — 1260-1560 am, tin sonokea — SME, kop — NRZ, 4B/5B, ypo-
BEHL CpeHel MOIMHOCTH HA Nepejade — MakcUMaibHbiH —8 nbm: MunmMateasii —15 abM; MERHMaIE-
Heli koddupriment sxeruHkumy 5 aB: ypoBeHEb CpeIHEd MOIIHOCTH Hd NPHEME — MaKCHMaIbHBIT —8
AbM; MEHHMATBHEI —25 1BM. MAKCHMaILHA NpoTsHKeHHoCTs e — 10 000 M;

- onradeckuil uurepdeiic 100Base-BX10: Tonmoaorms — Touxa-Touka, JmHeliHas ckopocth — 125
Mour/e; manazod neHTpaIbHBIX UTHH BoH — 1480-1580 (DS) um, 1260-1360 (US) HM; THI BOJIOKHA —
SMF. kon — NRZ, 4B/5B; yposenb cpeaneil MOIIHOCTH HA Nepejlade — MaKCHMANBHEI —8 nbM. MHHK-
ManbkHeOl —14 abm; MunuMansHbeR Koa@puinenT skeTaHEOHA 0,6 ab: ypoBeHb cpeiHei MOIIHOCTH Ha
MPHEME — MaKCHMATBHLIL —8 nbmM, Mumavateasi —28,2 1bM; MAKCHMATEHAA TPOTAKEHHOCTE THHHNA
10 000 m;

- anexrpudeckuit uurepdieinc 1000Base-1: cpena nepenaus - 4 cuMMeETPHYHEIE APkl KATETOPHH 3; TONO-
NOrua — Touka-Touka; kod - 4D-PAM: nuneiinas ckopocrs nepenaun gannsx — 1000 MOut/c: Makcn-
MallbHas JUtHHa cerMenTa — 100 M

- ontHueckni wurepdeiic 1000Base-SX: tomonorns — Touka-TOUKE, JMHEHHAd ckopoeTh — 1,23
(12100 10°°) T'boa, muanason HEHTPATLHBLIX JmHu ol — 770-B60 M. oo sonokna — MME, koa -
Asonunbiit NRZ. 8B/10B: vpopens cpennell MolmHocTH Ha nepejade — Makcumanbabii O abm, MuHB-
MallbHBH 9.5 nby: Muanvansiedl koadduusent skernakuun 9.0 aB: vposens cpeaHei MOIHOCTH Ha
MpHeMe — MakCHManbHbi (0 1bm, MEBEMANEHBE -17.0 1bM: MakcHMMaTeHAs NPOTAXEHHOCTEL JTHHHH —
550 Mm:

- onrtadeckuid wutepdedic 1000Base-LX: Tonogorns — TouKa-TOYKA, JMHelHas ckopocte — 1,25
(1£100x10™) T'Bog, Ananaion NeHTPATLHBIX ILTHH BomH — 1270-1355 uv, a0 Bonokua — SMF, ko —
Asouuniil NRZ. §B/10B: vposens cpeanell MONIHOCTH HA Nepelade — MakcHMATbHbIH -3.0 nbM. MAHRE-
ManeHeli -11.0 1byv: MapuMansebil koxdduument sketunkgun 9.0 1B; ypoepeds cpejiHed MOIIHOCTH
Ha lIpHEME — MAaKCHMaIbHBIE -3,0 1bM, MumManLubi -19.0 abM; MakcHMATEHAS NPOTHKCHHOCTD JH-
H — S000 ;

- onTHueckid wnrepdeiic 1000Base-ZX: Tonodorns — Todka-TodKa, JMHelinas cxopocts — 1.2
(1£100x10™) 'Box, Muanason HeHTPANLHEIX 1L THH BodH — 1520-1580 nM, Tin Bonokna — SMF, ko —
Asoraneiit NRZ, 8B/10B; yposenr cpeiquell MOLUHOCTH Ha nepejade — MakcuMatbHbii 5.0 abm, Munu-
ManbHbIT -4.0 1bM; MurEManLHBI KoddPuument werunkune 9,0 1B6; yposeHs cpeHed MOIIHOCTH Ha

MpHEME — MakcHManLubii -23.0 1bM. MUHAMAIBHBI -3.0 1bM: MakcHMaTBEHAS MPOTHAKEHHOCTE THHHH —
TO000 w,

2.9. Peasmsyemuie nurepdeiicsl — Ethernet 100Base-TX. 100Base-LX 10, 100Base-FX, 100Base-BX 10,
1000Base-T, 1000Base-5X, 1000Base-LX. 1000Base-7ZX.

2.1 ¥Yeaorusa IKCILIYATAIMA, BKIOYAS KIHMATHYMECKHE H MeXaHH4YecKHe TPedoBanns, cnocodn
pasMemmenuts: NpeodpaloBaTe/lh COXPAHIET CBOH TEXHHUECKHE XapaKTepHcTHEN:

- IpH TeMueparype oxkpyaxaronedt cpens ot 0° 10 +50°C;

- IPH OTHOCHTEILHOH BIAKHOCTH BO31YXa A0 0% npu Temneparype ~25°C,

[Tpeana3snaden 119 NCNONLI0BAHHA BHYTPH HOMELIEHHIA,

2.11. DaexTponnranue OCcyIIECTRISETCA depes alantep noctosHHoro Toka SB/1A ot cetn nepeMenno-
ro roxa 2208,
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2.12. Ceegenns 0 HATHIHH HIH OTCYTCTBHH BCTPOEHHBIX CPEIcTB KPHNTOrPpA(HH H NIPHEMHHKOB
r100a/1bHBIX CHYTHHKOBBIX HABHTAIMOHHBIX CHCTEM — OTCYTCTBYIOT BCTPOEHHBIE CPEACTBA KPHNTO-
rpatin (uposasia) 1 NTPHEMHHKN IN00ANEHBIX CITYTHHKOBBIX HARHTAIMOHHEIX CHCTEM,

3. Jleknapanus NpHHATA HA OCHOBAHHH [IPOTOKONA CODCTBEHHLIX Hensitanuil Ne DL-DMC-G or
19.03.2020: nporokona ueneitarebHol nabopatopun 3akpeIToro akuHoHepuoro odmecrsa «Henbira-
reabdblil menTp MupleneTecrs (arrecrar axkpemmrannn Ne RARU.Z1AMTYT6, Bagan @eaepaisnoli

‘ civaboil o axpenuranun 01.11.2016r., bdecepounsii). Ilportokon Ne MTT 0834/20 DMC-G ot
25.05.2020, npeobpazoearens nepetaun qauueix DMC-GOILC. [10 orcyrersyer.

‘ Jlegnapaus cocTas1eHa Ha 2 (JIBYX) THCTAX.

| 3APETHCTPHPOB AHO
. Dy PerNe JI-CIII1/I-8336
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3. CBeleHHA O PErHCTPALHN 1EKIAp

Dene PAALHOM ACHTCTBE CBHIH

JJIOKYMEHT NOAMUCAH
3JEKTPOHHOI NOANUCHIO

CepTUOUKAT 4fc917b3e4542681b6b9d6f145079b1dd3d938b
Bnapeneuy LWWepeanH PomaH Banepuesuy
[Oevicteutener c 4.07.2019 no 4.10.2020
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